[bookmark: _Hlk24351531][bookmark: _GoBack] SỞ TÀI CHÍNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM TIN HỌC VÀ
DỊCH VỤ TÀI CHÍNH CÔNG
____________________________
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

	Số:         /TB-TH&DVTCC
	Hậu Giang, ngày      tháng 02 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 06 (Từ ngày 10/02/2020 đến ngày 16/02/2020)
_________________

	THỨ HAI, NGÀY 10/02/2020

	Sáng
	- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Mỹ Dung nghỉ phép 02 ngày (từ 10/02 – 11/02/2020).
- Đ/c Duy Tân nghỉ phép theo chế độ thai sản (từ 10/02 – 14/02/2020).
- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.

	Chiều
	- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.

	THỨ BA, NGÀY 11/02/2020

	Sáng
	- 08 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm đi công tác tại Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Hậu Giang. Cử các đ/c Sơn, Sự, Minh cùng đi.
- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.

	Chiều
	- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Minh sự nghỉ phép 1,5 ngày (từ chiều 11/02 – 12/02/2020).

	THỨ TƯ, NGÀY 12/02/2020

	Sáng
	- 07 giờ 00’, đ/c Phạm Việt Thắng – Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Huỳnh Thị Hồng Xuyến – Phó Giám đốc nghỉ phép.
- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.

	Chiều
	- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.

	THỨ NĂM, NGÀY 13/02/2020

	Sáng
	- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.

	Chiều
	- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.

	THỨ SÁU, NGÀY 14/02/2020

	Sáng
	- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.

	Chiều
	- 07 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.

	THỨ BẢY, NGÀY 15/02/2020

	- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.

	CHỦ NHẬT, NGÀY 16/02/202

	- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở;
- Lãnh đạo Trung tâm;
- Các Bộ phận (để t/h);
- Lưu VTQM.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐCHuỳnh Thị Hồng Xuyến

2